2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

25.09.2019                                                                                                                    № 460
Об обращении Думы Яковлевского муниципального района к Председателю Правительства Российской Федерации Медведеву Д.А. по вопросу изменения нормы о территории нахождения жилья молодой семьи – получателя социальной выплаты

Рассмотрев решение Думы Яковлевского муниципального района от 30.07.2019 № 145 «Об обращении Думы Яковлевского муниципального района к Председателю Правительства Российской Федерации Медведеву Д.А. по вопросу изменения нормы о территории нахождения жилья молодой семьи – получателя социальной выплаты»,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Принять к сведению обращение Думы Яковлевского муниципального района к Председателю Правительства Российской Федерации Медведеву Д.А. по вопросу изменения нормы о территории нахождения жилья молодой семьи – получателя социальной выплаты.
2. Направить настоящее решение в Думу Яковлевского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                           А.А. Киселев